



LUNDS
UNIVERSITET

Distansstudier vid CTR

LUNDS UNIVERSITET | CENTRUM FÖR TEOLOGI OCH RELIGIONSVETENSKAP

Information för dig som ska läsa
Religionsvetenskap och teologi:
Grundkurs, 30 hp (CTRD01), ht-2014



Allmän information

Grundkursen i religionsvetenskap och teologi består av tre delkurser. Undervisningen består av föreläsningar på delkurs ett, föreläsningar och seminarier på delkurs två och tre. Examineringen sker via en kombination av inlämningsuppgifter och en avslutande tentamen på varje delkurs. Föreläsningarna, som är gemensamma för distans- och campuskurs, kommer att sändas i realtid, då du har möjlighet att också ställa frågor via chatt.

I vissa seminarier deltar du tillsammans med andra distansstudenter via din dator. I de fall där det förekommer obligatoriska inlämningsuppgifter skickar du in dem via e-post.

Du kan se föreläsningarna i realtid på de tider som framgår av schemat (som du hittar på <http://www.teol.lu.se/kurs/CTRD01/>) på följande adress: play.ht.lu.se. Klicka på rutan med den salsbeteckning som framgår av schemat. I de allra flesta fall sänds föreläsningarna från LUX C:121, men vissa föreläsningar hålls i LUX:C126. Du kan se föreläsningarna utan att vara inloggad, men vill du kunna ställa frågor via chatt-funktionen måste du logga in med din Stil-id, som du får i samband med att du blir antagen vid Lunds universitet, eller redan har fått, om du tidigare gått kurser vid Lunds universitet.

Har du inte möjlighet att se föreläsningarna i realtid kommer de att under kursperioden vara möjliga att se i efterhand via kursplattformen, till vilken det finns en länk på kursens presentationssida (<http://www.teol.lu.se/kurs/CTRD01/>). Du måste logga in med din Stil-id.

Tekniska krav och support

Det krävs ingen speciell teknisk kompetens för att följa kursen men en viss datorvana är en fördel.

För att se föreläsningarna behöver du:

- en dator, stationär eller bärbar
- internetuppkoppling (ADSL, fiber, kabel etc.) med en bredbandshastighet på minst 0,5 Mbit/s i båda riktningarna, gärna 2.0 Mbit/s. Finns möjlighet att ansluta datorn direkt med kabel från bredbandsmodemet så är det att föredra. Trådlös uppkoppling är inte att rekommendera
- webbläsare; exempelvis Mozarilla Firefox, Internet Explorer eller Safari

För att delta i nätbaserade seminarier behöver du:

- en dator, stationär eller bärbar med webkamera och mikrofon
- ett headset med USB-anslutning
- internetuppkoppling enligt ovanstående specifikationer
- du kommer att ha tillgång till on-line support om du råkar ut för tekniska problem

Tentamensinstruktioner

Den nätbaserade distanskursen CTRD01 examineras genom en kombination av skriftliga hemuppgifter (via e-post) och salstentamina. Det normala är att du skriver dina tentamina i Lund på de tider och i de lokaler som framgår av schemat. Väljer du att tentera i Lund är tentamensanmälan obligatorisk och sker på Studentportalen som du hittar på www.lu.se/studera/livet-som-student/nuvarande-student. Anmälan skall göras senast två veckor innan tentamenstillfället.

Om du emellertid inte har möjlighet att närvara vid de tentamina som anordnas i Lund, exempelvis beroende på att du bor för långt borta, erbjuds möjligheten att du själv tar ansvar för att anordna en alternativ examination.

Vill du tentera på annan ort kontaktar du något av de s.k. lärcentra som finns i landets olika kommuner. Där finns upparbetade rutiner för att hantera examinationer för studenter som läser på distans. Kontaktuppgifter till landets lärcentra finner du på www.larcentra.se. Här finns vanligtvis information om vem som ansvarar för examination av distansstudenter. Observera att en del lärcentra tar ut en administrativ avgift. Denna ska du inte betala utan se till att den faktureras CTR. Uppge vårt organisationsnummer, 202100-3211.

För dig som är bosatt utomlands finns i princip möjligheten att tentera på svensk ambassad eller svenskt konsulat under förutsättning att det där finns en tentamensvakt och lokal tillgänglig. Om ambassaden eller konsulatet inte har möjlighet att ansvara för din examination kan de ibland ge tips om andra institutioner (t.ex. svenska skolor i området) där man kan tentera. Kontakta den aktuella ambassaden för information om vad som gäller i just ditt aktuella fall (www.regeringen.se/sb/d/3696).

Observera att det är ditt eget ansvar att själv ta de kontakter som behövs för att du ska kunna genomföra en rättssäker tentamen. Du måste minst tre veckor innan ordinarie tentamenstillfälle (i praktiken i början av varje delkurs) meddela Elisabet Göransson <elisabet.goransson@teol.lu.se>, som är studieadministratör vid CTR, hur du arrangerat din examination. Ange: 1) namn och personnummer, 2) kurskod och vilken delkurs det gäller, 3) tentamensdatum, 4) plats för tentamen, 5) e-post och telefonnummer till kontaktpersonen. Det är viktigt att den alternativa tentamen du anordnar äger rum på samma dag och vid samma tid som den ordinarie examinationen i Lund.

- du ansvarar själv för att anordna en examination på annan ort än Lund
- du måste minst tre veckor innan ordinarie tentamenstillfälle meddela CTR var du ska examineras om du väljer att tentera på annan ort än Lund
- du kan anordna tentamen vid annan högskola, vid kommunernas lärcentra eller vid svenska beskickningar utomlands
- tentamen måste äga rum på samma dag och vid samma tidpunkt som examinationen i Lund

Studievägledning och kursadministration

KURSANSVARIG

Magnus Zetterholm
magnus.zetterholm@teol.lu.se

STUDIEVÄGLEDNING

Christina Packalén
christina.packalen@teol.lu.se

Johan Grevstig
johan.grevstig@teol.lu.se

STUDIEREKTOR

Tobias Hägerland
tobias.hagerland@teol.lu.se

STUDIEADMINISTRÄTÖR (ANSVARIG FÖR EXAMINATIONER)

Elisabet Göransson
elisabet.goransson@teol.lu.se

SCHEMA, KURSPLAN OCH LITTERATURLISTA

<http://www.teol.lu.se/kurs/CTRD01/>



LUNDS
UNIVERSITET

www.teol.lu.se

LUNDS UNIVERSITET

Box 117
221 00 Lund
Tel 046-222 00 00
www.lu.se